

Antreprenor SRL "Candidus"  
 (denumirea)

Investitor IMSP SR Rezina  
 (denumirea)

Obiect **Izolarea termica a cladirii IMSP  
 SR Rezina**

Valoarea lucrarilor executate **436 074,142 lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe *08 decembrie* an 20*11*

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	25,000	14,194 14,194	354,847 354,847
	7122050013400	Zidar	h-om	3,000	52,57	157,710
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,750	52,57	197,137
2	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	25,000	83,321 68,341	2 083,025 1 708,525
	7122050013400	Zidar	h-om	27,500	52,57	1 445,675
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,000	52,57	262,850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,000	1,60	248,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,975	120,00	117,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,250	20,00	5,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,225	20,00	4,500
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	970,000	11,046 4,206	10 714,232 4 079,432
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	77,600	52,57	4 079,432
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	402,550	16,00	6 440,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	48,500	4,00	194,000
4	IzF54A	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine	m2	970,000	151,883	147 326,733

1	2	3	4	5	6	7
		pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren EPS, cu grosimea de 10 cm			46,840	45 434,674
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	679,000	52,57	35 695,030
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	185,270	52,57	9 739,644
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3 918,800	2,10	8 229,480
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4 095,146	2,20	9 009,321
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	852,339	70,00	59 663,730
	2682162611387	Placi vata minerala termoiz. cladiri "Технофас" 145 kg/m3	m2	176,346	30,00	5 290,380
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1 077,670	9,00	9 699,030
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	333,098	21,00	6 995,058
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	5 878,200	0,50	2 939,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,298	20,00	65,960
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	970,000	14,781 4,206	14 337,182 4 079,432
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	77,600	52,57	4 079,432
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	402,550	25,00	10 063,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	48,500	4,00	194,000
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	970,000	78,369 36,799	76 017,930 35 695,030
	7122050013442	Tencuitor	h-om	679,000	52,57	35 695,030
	2653102100831 1	Tink	kg	2 231,000	18,00	40 158,000
	4100126202818	Apa	m3	3,880	20,00	77,600
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	5,820	15,00	87,300
7	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	38,000	247,006 49,941	9 386,247 1 897,777
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,700	52,57	299,649
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	30,400	52,57	1 598,128
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,190	20,00	3,800
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	11,400	0,50	5,700
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	11,400	0,60	6,840
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,140	25,00	28,500
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,900	11,00	20,900
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,040	22,00	66,880

1	2	3	4	5	6	7
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,133	3 400,00	452,200
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,019	3 350,00	63,650
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	3,800	1 800,00	6 840,000
8	CA05B	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	37,700	779,914 86,741	29 402,752 3 270,117
	7123010010200	Betonist	h-om	37,700	52,57	1 981,889
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,505	52,57	1 288,228
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	11 649,300	1,60	18 638,880
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	28,735	120,00	3 448,200
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	28,735	130,00	3 735,550
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,814	20,00	256,280
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,149	25,00	53,725

	Total	lei	289 622,948
	Asigurari medicale si sociale	27,50 %	26 542,954
	Transportarea materialelor	4,00 %	7 715,665
	Total	100,00 +	323 881,567
	Cheltuieli de regie	10,00 %	32 388,157
	Total	100,00 +	356 269,724
	Beneficiu	2,00 %	7 125,394
	Total	100,00 +	363 395,118
	TVA	20,00 %	72 679,024
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>436 074,142 96 519,834</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
**SRL "Candidus"**

(denumirea)

APROBAT:

Investitor  
**IMSP SR Rezina**

(denumirea)

SRL "Candidus" *dr. Purci V*  
(funcția, numele, prenumele, semnatura)

*Director*  
(funcția, numele, prenumele, semnatura)

